Fisa de lucru

Clasaall-a

Adunarea repetata de termeni egali

Atasati la locul potrivit operatia de sub tabel, apoi

calculati rezultatul :

Operatia

Rezultatul

1.Cate deget
au 7 maini?

2.Cite roti
au 4 masini?

5 saptamini’?

3.Cite zile a%
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4.Ciite picioa-
re au 3 pisici?

4+4+4+4

5+5+5+5+5+5+5

7+7+7+7+7

4+4+4




